



2017年 12月8日 ジャパンケーブルキャスト株式会社

ケーブルキャスト、eiga worldcup2017 に協賛

ジャパンケーブルキャスト株式会社(以下、ケーブルキャスト、本社:東京都千代田区、代表取締役社長:大熊 茂隆)は、「NPO 法人映画甲子園主催高校生のためのeiga worldcup2017」に協賛します。

「高校生の自主制作映画の全国コンクール」である本eiga worldcupに、今年も多数の作品の応募が寄せられ、審査が行われております。

来る 2017 年 12 月 10 日(日)に、東京大学・情報学環・福武ホール 地下2階 福武ラーニングシアターを会場として、最終結果発表ならびに表彰式が開催されます。

ケーブルキャストは、本eiga worldcupの趣旨に賛同し、地域部門審査員として参画し、将来を担う映像クリエイターの育成に協力いたします。

NPO法人映画甲子園主催高校生のためのeiga worldcup2017

(公式サイト http://www.eigakoushien.com/)

【結果発表及び表彰式】 2017 年 12 月 10 日(日) 10:30~19:00

【主 催】NPO法人映画甲子園

【内 容】全国の高校生から応募された自主制作映画作品の中から優秀な作品を表彰し、後日、受賞作品の上映を 行います。

また、表彰式の様子を、チャンネル700にて生中継いたします。

チャンネル700での生中継について

表彰式の模様を、東京ケーブルネットワーク株式会社(本社:東京都文京区、代表取締役社長執行役員:土井 良一)の協力のもと、生中継いたします。

12月10日(日) 10:30~11:30 地域部門発表・表彰式 / 13:00~15:45 自由部門発表・表彰式 ※上記生中継日時は全て予定です。当日の状況等により中止もしくは変更になる場合があります。

※一部のチャンネル 700 採用局では、全ての番組を放送しない場合があります。

チャンネル 700 を採用のケーブルテレビ局では、同時刻での放送を条件に、上記生中継を地上波コミュニティチャンネルで放送することができます。当該放送を希望されるケーブルテレビ局は、事前にケーブルキャストまでご連絡ください。

今後もケーブルキャストは、ケーブルテレビ業界におけるプラットフォーム事業者として、優良なコンテンツの普及を促進するとともに、人材の育成に協力して参ります。

以上

(本件に関するお問合せ先)

ジャパンケーブルキャスト株式会社 営業本部ソリューション部チャンネル700チーム 電話 03-6910-2904 メールアドレス: public@cablecast.co.jp